PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES
CEP 36.330-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

CGC Nº 18.557.546/0001-03

Correio Eletrônico - gabinete@coronelxavierchaves.mg.gov.br

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PROFESSOR MUNICIPAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES, ATRAVÉS DO PREFEITO MUNICIPAL, FÚVIO OLÍMPIO DE OLIVEIRA PINTO,

NOS TERMOS DO ARTIGO 2º, INCISO I, DA LEI MUNICIPAL 977 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2011, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE PROFESSOR
MUNICIPAL PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA, SOB CONTRATO ADMINISTRATIVO, PARA SUBSTITUIÇÃO DA TITULAR REGINA APARECIDA DE
RESENDE PEREIRA, PROFESSORA DO 1º PERÍODO DA EDUCAÇÃO INFANTIL NO TURNO DA TARDE, PELO PERÍODO DE 08 DE NOVEMBRO DE
2017 A 18 DE DEZEMBRO DE 2017.

 CANDIDATAS CONVOCADAS:

Classificação Candidata Classificação Candidata

01 MARIA DO ROSÁRIO RESENDE AMBRÓSIO 28 ERICA DOS SANTOS FLAUSINO

02 ALESSANDRA JUNIA SILVA PRADO 29 ANDREA CRISTINA DA SILVA REIS

05 ELENICE APARECIDA VALE 30 IVONETE APARECIDA SILVA FERREIRA

07 MARIA DE FÁTIMA SOUSA JAQUES 31 LIGIA DAYSE DE RESENDE FERREIRA

08 DENISE DE FATIMA RESENDE 32 VALERIA CRISTINA DA SILVA

10 MARIA DA CONCEIÇÃO M. DE RESENDE  34 VALERIA NAZARE DOS REIS LOVATTO

11 SIRLENE FATIMA RESENDE 35 FERNANDA APARECIDA DA SILVA

12 MARIA ZELIA CHAVES DE REZENDE  36 GILCEIA DAS GRAÇAS PINTO

13 JANE APARECIDA RESENDE 37 DAINE DE RESENDE SOUSA

14 MIRIAM AMELIA DE SOUSA OLIVEIRA 38 MARCIA MARIA COUTO COSTA EL-CORAB

15 MARISE ANDREIA DOS SANTOS MOURA 41 LUCINEA DE LOURDES SOARES SILVA

16 ANDREA DA SILVA GOULART DE JESUS 42 LARA CRISTINA MENDONÇA MUFFATO

17 ROSILAINE APARECIDA MOURA 43 FLAVIA ALVES DE SOUSA

18 ALINE EHRISTIAN DA MATTA E SOUSA 44 NATHALIA PAULA RESENDE

19 VANIA ROSARIA DA SILVA LIMA 45 MARIANA DE OLIVEIRA

20 VERIDIANA GERALDA FERREIRA DE CARVALHO 46 NATALINA DE ALMEIDA SANTOS

21 ANGELA APARECIDA DE RESENDE SANTOS 47 TAINAH DE CASTRO ABREU

22 MARIA ANGELA MACRINA DE MELO 48 LUCIENE MARTINS MOREIRA

23 MARA MARIA MOREIRA REIS 49 EVA MARIA PATROCINIO DE RESENDE

24 MARIA AUXILIADORA GUIMARAES SANTOS 50 ROSIANE APARECIDA MARCELINO

25 VANIA APARECIDA DA SILVA 51 GRAZIELE MARIA DE CARVALHO

26 LUIZA MARILLAC DE PAULA RAMOS 52 FABIANA APARECIDA DE SOUSA

27 ADRIANE PEREIRA LOBATO 53 TALITA MAYARA GONZAGA LARA

AS CONVOCADAS QUE INTERESSAREM À CONTRATAÇÃO DEVERÃO COMPARECER A UMA REUNIÃO NA ESCOLA MUNICIPAL
SEBASTIÃO PATRÍCIO PINTO, À RUA SÃO FRANCISCO DE ASSIS, S/N, BAIRRO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO, CORONEL XAVIER CHAVES,
MG, NO DIA 08 DE NOVEMBRO DE 2017, QUARTA-FEIRA, ÀS 09:00HS, APRESENTANDO DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO, HABILITAÇÃO E
ATESTADO MÉDICO DE APTIDÃO AO EXERCÍCIO DO CARGO.

 SERÃO HABILITADAS À CONTRATAÇÃO SOMENTE AS PRESENTES E INTERESSADAS QUE APRESENTAREM OS 03 DOCUMENTOS
ACIMA, OBEDECIDA A ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NA LISTAGEM DO PROCESSO SELETIVO VIGENTE. NO ATO DO COMPARECIMENTO DAS
CANDIDATAS, SERÁ LAVRADA UMA ATA REGISTRANDO O COMPARECIMENTO E A MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE OU DESINTERESSE AO
CONTRATO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES, 06 DE NOVEMBRO DE 2017.

 FRANCISCO ASSIS RODRIGUES     APARECIDA FÁTIMA DE ALMEIDA RESENDE
SETOR DE PESSOAL                      PREFEITO MUNICIPAL